
2020 年 2 月 14 日 

王子製紙株式会社 

関西営業支社移転のお知らせ 

 

当社関西営業支社は、下記の通り移転することとなりましたのでお知らせいたします。 

新事務所移転後も、取引先各社様のご期待に応えられるよう全力を挙げてまいります。 

引き続きご支援賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

移転先 〒660-8577 

  兵庫県尼崎市常光寺 4‐3‐1 

 （王子イメージングメディア株式会社 神崎工場内事務所棟 3 階） 

 

業務開始日  2020 年 2 月 25 日（火） 

 （2 月 21 日（金）までは現在の事務所での業務となります） 

 

電話番号 06－4950－7525（代表） 

 

FAX 番号 06－4950－8029 

 

        

以上 

 


